2024/2/26 上午10:12 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/50695 1/1

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：體健科 / 鄭純君

受文者： 彰化縣立育華國小
公告時間：中華民國113年02月23日 12:07
公告編號：11301688
速別： 普通件
附件： 日省一度電，節能減碳看得見《節能工作坊》.pdf,

主旨：轉知社團法人中華民國荒野保護協會規畫「節能工作
坊」，請踴躍申請

說明：
一、依據社團法人中華民國荒野保護協會113年2月17日荒字
第1130000035號函辦理。
二、活動內容生活化且輕鬆有趣，適合學生、教師及樂齡參
與；活動日期自即日起至113年11月15日。
三、場次額度有限，詳情請參閱簡章申請網站https://forms.gl
e/mqYxfVTRYALHxcvv9 或 Email承辦人員。